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با تصویب اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک در هیئت اجرایی 25 دی ماه مجمع عمومی برگزار می شود

مجمع عمومی کمیتــه ملی المپیک در حالی 
قرار اســت 25 دی مــاه برگزار شــود که این 
مجمع یک اتفــاق ویژه بــه دنبال خواهد داشــت؛ تصویب 
اساســنامه کمیته ملــی المپیک. این تاریخ در شــرایطی در 
جلســه دیروز هیئت اجرایی کمیته معین شــد که طی این 
جلسه اساســنامه اصلاحی کمیته بالاخره در ویرایش چهارم 
توســط اعضای هیئت اجرایی به تصویب رســید. البته طی 
هفته های اخیر بررسی پیش نویس اساسنامه کمیته به عنوان 
مهمترین  محور نشســت های هیئت اجرایی در دســتور کار 
بــود. به همین منظور بعد از قرار دادن اساســنامه در اختیار 
اعضای هیئت اجرایی، قرار شــد اعضا نظرات و پیشــنهادات 
خود را ارایه دهند. به همین منظور کارگروهی جهت بررسی 
اساســنامه تشــکیل شــد و طی آن مقرر شــد این کارگروه 
نتایج کار خود را در نشســت شــنبه )دیروز( ارایه دهند تا با 
رای گیری از اعضای مجمع، اساســنامه جهت ارایه در مجمع 
دی ماه نهایی شود. مهمترین تغییراتی که در اساسنامه جدید 
کمیته مدنظر بود و قبلا نیز شایعاتی درباره آن وجود داشت، 
به نحوه انتخاب دبیرکل برمی گشت. پیش تر دبیر کل کمیته 
از ســوی اعضای مجمع معرفی می شــد. اما با مطالعاتی که 
از سوی ســیدرضا صالحی امیری، رئیس جدید کمیته صورت 
گرفته بود، مشــخص شــد مطابق الگوهای جهانی دبیرکل با 
پیشنهاد رئیس کمیته و تایید هیئت اجرایی معرفی می شود. 
به همین منظور این تغییر بند در اساسنامه جدید کمیته ملی 
المپیک ایران لحاظ شد. توجه به این نکته هم ضروری است 
که بر اســاس این بند اختیارات دبیرکل بســیار کمتر از قبل 
خواهد شد. تغییر دیگری که در اساسنامه جدید لحاظ شد به 
انتخابات خزانه دار رئیس آکادمی ملی المپیک برمی گشت. در 
اساسنامه جدید کمیته تاکید شده که خزانه دار هم با پیشنهاد 
رئیس و موافقت هیئت اجرایی برای یک دوره 4 ساله انتخاب 
شــود. نکته دیگر در مورد رئیس آکادمی ملی المپیک است؛ 
در حالــی که پیش از این رئیس آکادمــی برای یک دوره 4 
ساله انتخاب می شد، در اساسنامه جدید رئیس آکادمی برای 
یک دوره 2 ساله معرفی خواهد شد. این تغییرات در حالی در 

ویرایش چهارم اساسنامه کمیته ملی بالاخره دیروز به تصویب 
اعضای هیئت اجرایی رسید که پیش از آن حرف وحدیث هایی 
هم مطرح بود چراکه برخی منتقدان معتقد بودند علت اصلی 
غیبت اخیر صالحی امیری در اجلاس آنوک که در تاریخ 9 آذر 
برگزار شد، این بود که رئیس کمیته ملی المپیک ایران برای 
تصویب پیش نویس اساســنامه کمیته در جلسه اخیر هیئت 
اجرایی و رساندن آن به مجمع دی ماه امسال عجله داشته. به 
 ANOC همین خاطر هم بــود که او قید حضور در اجلاس
را زد؛ اجلاسی که طی آن کشورهای شرق آسیا برای گرفتن 
جایگاه شــیخ احمد در راس شورای المپیک آسیا رایزنی های 
خود را آغاز کردند. اما صالحی امیری ترجیح داد به جای سفر 
به ژاپن و تعامل با روســای کمیته های المپیک کشــورهای 
آســیایی در دفتر کارش در تهران حاضر باشــد. منتقدان با 
مطــرح کردن این حرف ها اهداف خاصــی را دنبال می کنند 

که البته باتوجه به جایگاه بالا و تثبیت شــده صالحی امیری 
در بدنه دولت این انتقادها چندان منطقی به نظر نمی رسد.

  
به هر تقدیر اساســنامه کمیته در حالی توسط اعضای هیئت 
اجرای به تصویب رســید که شاهرخ شــهنازی، دبیرکل در 
واکنش به این اتفاق گفت: »دســتور جلســه دیروز بررســی 
پیش نویس اساســنامه بود که در هیئــت اجرایی به تصویب 
رسید. 4 مرتبه تغییرات داشتیم. دیروز ویرایش چهارم نهایی 
شد و برای تایپ رفته تا برای مجمع مطرح شود. طبیعتا برای 
دولت هم می رود ولی این کــه همزمان برود یا نه بعدا مطرح 
می شود. تاریخ مجمع 25 دی ماه خواهد بود. کارشناسان خانم 
مهین فرهادی زاد و فریبا محمدیان خواهند بود که در مجمع 
حاضر می شــوند. در مورد ترکیب مجمع بهداد سلیمی، اصغر 
رحیمی و نصرا... سجادی کارشناسان مرد و متخصص ورزش 
دانشجویی هم مهرزاد حمیدی خواهند بود. 2 باشگاه هم لازم 
است که در مجمع حضور داشته باشند که باشگاه آرارات برای 
احترام به اقلیت انتخاب شــد. این نکته مثبتی است که یکی 
از دوســتان پیشنهاد کرد. باشگاه ذوب آهن نیز حضور خواهد 
داشــت. در مورد نماینده داوران و مربیــان پیمان فخری در 
بخش مردان و گلاره ناظمی در بخش بانوان در مجمع حضور 
خواهند داشــت.« شــهنازی در مورد انتخاب دبیرکل کمیته 
ملــی المپیک گفت: »در مورد انتخاب دبیــر کل و خزانه دار 
قرار شــد با معرفی رئیس و تایید هیئــت اجرایی این 2 نفر 
انتخاب شــوند. خزانه دار به لحاظ قوانین باید کارمند رسمی 
باشــد. خزانه دار و ذی حســاب یک نفر خواهد بود.« گفتنی 
اســت؛ اساســنامه جدید کمیته ملی المپیــک در حالی در 
هیئت اجرایی به تصویب رسیده که باید برای تایید به کمیته 
بین المللی المپیک)IOC( هم برود. بعد از آن اساسنامه باید 
توســط مجمع و همینطور دولت تایید شود. به نظر می رسد 
تایید اساسنامه جدید هم نیازمند گذراندن پروسه زمانی است 
که البته با توجه به نفوذ بالای صالحی امیری در دولت، شــاید 
این اساســنامه کمتر از آنچه انتظارش را داریم مراحل قانونی 

تصویب را طی کند.
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 من حاضر بودم اســتقلال از پنجره نقل وانتقالات اول فصل محروم بود 
ولی به جای رفتن 5 بازیکن اصلیش 2 یا 3 تا می رفتن. دربی فصل قبل 
که هم بازیکنان اســتقلال بودن هم پرسپولیس ولی گل وریا غفوری 3 
امتیازی شد. پس پرسپولیسی ها نگن ما بازیکن نگرفتیم. حداقل اسکلت 

تیم تون مانده بود. 
 آقاي زنوزي روزگاري تراکتور و پرســپولیس برادرخوانده هم بودند و 
تبادل بازیکن داشــتند شما از کجا پیدات شده که بین براداران اختلاف 

می اندازی؟
 لطفا جدول کامل برنامه مســابقات جام ملت هاي آسیا رو در روزنامه 
اعلام کنید. اگر ایران از گروه خودش صعود کنه مســابقات بعدیش چه 
زماني میشــه ما مي خوایــم به امید صعود ایران بــراي یک چهارم بلیت 

بگیریم ولي تاریخ رو نمي دونیم، ممنون.
 لطفا از رشــته های ورزشــی که تو مســابقات مقام شهرستانی کسب 
می کنند و در شهرســتان های استان در حال برگزاری است مطلب چاپ 

کنید با تشکر.
 درود و خسته نباشید میگم به بچه های تیم خوب پدیده که اینقدر زیبا 
برابر ســپاهان بازی کردند. اگرچه نتیجه رو واگذار کردن بازی خوبی به 

نمایش گذاشتن. واقعا این بچه ها باعث افتخار فوتبال خراسانند.
 اگر دیدید که امثال دایی، مهدوی کیا، خداداد و کریمی در این فوتبال 
ماندگار شــدند به خاطر این بود که حرفه ای بودند و اوج فوتبال شان به 
خاطر پول، به لیگ های عربــی نرفتند که مثل این لژیونرهای فعلی هم 

افت کنند هم از چشم هوادار بیفتند.
 چرا کسی از تیم همیشه قهرمان پدیده حمایت نمي کند؟

صعود ۱۱ پله ای خادم الشریعه در جهان 
جدیدترین رده بندی برترین های شــطرنج جهان منتشــر شــد. در این 
رنکینگ ساراســادات خادم الشــریعه با 2470 واحــد ریتینگ و 11 پله 
صعود نســبت به ماه گذشــته در رده نوزدهم برترین شطرنج بازان بانوی 
جهان قرار گرفته اســت. در بین بانوان ایرانی هم پس از خادم الشــریعه، 
آتوسا پورکاشــیان با 2303 واحد ریتینگ در رده دوم قرار دارد و مبینا 
علی نســب با 2295 واحد در جایگاه سوم ایستاده است. در بخش مردان 
هم پرهام مقصودلــو با 2688 واحد ریتینگ در صدر جدول قرار گرفته، 
پویا ایدنی با 2611 واحد ریتینگ در رده دوم قرار دارد و علیرضا فیروزجا 
با 2607 واحد در جایگاه ســوم ایستاده اســت. در بخش تیمی ایران با 
میانگین 2555 یک پله بالاتر نسبت به ماه گذشته در رده بیست وپنجم 

جهان قرار دارد. 

دادگر عضو هیئت اجرایی فدراسیون جهانی 
تیراندازی شد

با برگزاری مجمع عمومی فدراســیون جهانی تیراندازی، علی دادگر برای 
نخســتین بار به عنوان عضو هیئت اجرایی این فدراسیون انتخاب شد. به 
گزارش فارس، دادگر در این مجمع با کســب 150 رای به مدت 4 ســال 
و برای نخســتین بار در تاریخ ورزش تیراندازی موفق به کســب کرســی 

فدراسیون جهانی شد.

زاویه نگاه شما

خبر

حامد حدادی به چین رفت
حامد حدادی، ستاره بسکتبال ایران برای عقد 
قراداد راهی کشور چین شد. او هر ساله قرارداد 
خود را اواخر تابســتان نهایی می کرد اما امسال 
به دلیل مشکلاتی که داشت عقد قراردادش به 
تاخیــر افتاد. حدادی کــه 3 فصل قبل در تیم 
سچوآن بازی می کرد و یک بار نیز قهرمان چین 
شده بود در حالی راهی این کشور شده که قرار 
است با یک تیم جدید قرارداد امضا کند. گفته 
می شــود شــینجیانگ مقصد حدادی است و 
قــرارداد او تا پایان فصل خواهــد بود. این تیم 
در حال حاضر در رده ششــم جدول رده بندی 
چین قرار دارد. ســنتر تیم ملی بسکتبال ایران 
در حالــی راه چین را در پیش گرفته که مدتی 
اســت در اردوهای تیم ملی ایران غیبت دارد و 

خیلی ها این غیبت را معنادار تعبیر می کنند.

آمریکا به دنبال میزبانی جام 
باشگاه های جهان 

تیم تایتان مرکوری آمریکا که ســابقه حضور 4 
ســاله در رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های 
جهــان را دارد و در یک دوره از این رقابت ها به 
قهرمانی و در 3 دوره دیگر نیز به نایب قهرمانی 
رســیده، به دنبال میزبانی ششــمین دوره این 
رقابت هــا در ســال 2019 میلادی در کشــور 
آمریکاست. این در حالی است که پنجمین دوره 
رقابت های کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان 
روزهای 22 و 23 آذرماه ســال جاری در شــهر 

بابل استان مازندران برگزار می شود. 

جلسه حدادی و مسئولان 
دوومیدانی با صالحی امیری 

پس از مشــکلاتی که بین مســئولان فدراســیون  
دوومیدانی و احســان حدادی وجود داشت و کار به 
مصاحبه  علیه یکدیگر نیز کشیده شد، قرار است هر 
دو طرف برای بررســی برنامه های حدادی با رئیس 
کمیته ملی المپیــک دیدار کنند. به گزارش فارس، 
حدادی طی ماه های گذشــته به صورت جداگانه با 
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و صالحی امیری دیدار 
کرد امــا ظاهرا صحبت های مســئولان ورزش این 
بوده که کارها باید با هماهنگی فدراســیون صورت 
پذیرد. بر همین اســاس طی روزهای آینده کیهانی 
و حدادی با صالحی امیری جلســه خواهند داشت تا 
برنامه ریزی ها برای المپیک 2020 آماده شود.  پیش 
از ایــن صالحی امیری برای حــل اختلاف کیانوش 
رستمی و فدراسیون وزنه برداری پیش قدم شده بود.

سوژه

اخبار

در حالی که از ســوی سازمان بازرســی 15 آذر آخرین مهلت 
برای مشمولان قانون منع به کارگیری بازنشستگان ورزشی است، 
برخی از بازنشســته های کمیته ملی پارالمپیک از پســت خود 
کنار رفته اند اما برخی دیگر منتظر انتخابات 24 آذر هســتند. 
به گزارش ایســنا، با اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
شــاهد 3 تغییر اصلی در کمیته ملی پارالمپیک خواهیم بود که 
بر این اســاس احمد ارشدی، ذی حساب و خزانه دار کمیته ملی 
پارالمپیک به دلیل بازنشســتگی باید تا 15 آذر پســت خود را 
ترک کند. هرچند شهرام منکراسی کارمند رسمی وزارت ورزش 
به عنوان ذی حساب جدید معرفی شده اما به گفته ارشدی چون 
هنوز حکم منکراسی از سوی اداره دارایی تایید نشده، وی مجبور 

اســت حتی پس از پایان مهلت قانونی در پســت خود بماند و 
کارهای ذی حساب کمیته ملی پارالمپیک را انجام دهد تا بعد از 
انتخابات کمیته ملی پارالمپیک وضعیت خزانه دار جدید مشخص 
شود. همچنین سیدیوســف موسوی نسب که به عنوان مسئول 
روابط بین الملل این کمیته فعال بود، در حال حاضر پست خود 
را به مریم شــکوهی داده و به عنوان مشــاور روابط بین الملل با 
کمیته ملی پارالمپیــک همکاری می کند. علیرضا صفارزاده نیز 
که در حال حاضر سرپرســت آکادمی ملی پارالمپیک است و به 
عنوان مشاور نیز در کمیته پارالمپیک فعالیت می کند بازنشسته 
است و مشــمول قانون منع تصدی بازنشستگان می شود. البته 
وی در حال حاضر در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک در پست 

هیئت اجرایی ثبت نام کرده است. همچنین پس از تصویب قانون 
منع به کارگیری بازنشستگان در فدراسیون های ورزشی، عصمت 
ریحانــی، نایب رئیس بانوان فدراســیون جانبــازان و معلولان، 
ســیداحمد ســیدباقری معاونت استان ها، حســین شهریاری، 
معاونت ورزش همگانی، احســان باقری، معاونت طرح و برنامه 
و مجتبی قربان حســنی، دبیر فدراســیون جانبازان و معلولان 
که مشمول قانون بازنشســتگی بودند از فدراسیون جانبازان و 
معلولان خداحافظی کردند. البته سیداحمد سیدباقری در حالی 
فدراســیون را به خاطر بازنشستگی ترک کرده که در انتخابات 
کمیته ملی پارالمپیک و در پست نایب رئیسی و هیئت اجرایی 

شرکت کرده است.

بازنشستگان کمیته ملی پارالمپیک چه کسانی هستند؟

امیــر قلعه نویی با اتخــاذ تصمیم های صحیح در مورد 
شــیوه بازی تیمش و همینطور تعویض های درســتی 
که انجام داد، دومین شکســت فصل پدیده را به آن ها 
تحمیل کرد. به گزارش ورزش ســه، ســپاهان مقابل 
پدیده به برتری رســید ولی این که چطور شــاگردان 
امیر قلعه نویی توانســتند به این مهم دست پیدا کنند 
موضوعی اســت کــه می تواند بــرای علاقه مندان به 
فوتبال جالب توجه باشــد. در واقع امیر قلعه نویی هم 
در انتخاب اســتراتژی باز، تصمیم صحیحی اتخاذ کرد 
و هم در انتخاب تعویض هایش هوشمندانه عمل کرد؛ 
تصمیماتی که متریکا با توجــه به داده های آماری به 

آن ها پرداخته است. 
1( سپاهان در بازی با پدیده استراتژی هوشمندانه ای 
انتخاب کرد. با توجه به ســرعت انتقال بالای پدیده، 
جنگیدن با این تیم بر سر مالکیت توپ چندان منطقی 
به نظر نمی رســید. پس سپاهان توپ را به حریف داد 
)41درصد مالکیت تــوپ و 347 پاس( اما بدون توپ 
توانست جریان بازی را به شــکل مطلوب خود تغییر 
دهد. تعداد ضربه به دروازه سپاهانی ها از پدیده بیشتر 
بود )11 در برابر 9( و مهمترین فرصت های گلزنی هم 

نصیب شاگردان قلعه نویی شد. 

2( پلــن B  یحیــی گل محمــدی در بازی های قبلی 
ورود یونس شاکری به میدان و استفاده از ارسال های 
خطرناک محمــد قاســمی نژاد و مدافع های کناری و 
قدرت سرزنی شاکری و دیگر بازیکنان بلندقامت پدیده 
بود. در بازی ســپاهان هم بعــد از تعویض های دقیقه 
68، یحیی بازی را وارد فــاز مذکور کرد و حمله های 
پدیده روی نفوذ از کانال های کناری متمرکز شــد. اما 
سپاهانی ها برای این فاز از بازی هم آماده بودند. از 22 
سانتر پدیده فقط 2 سانتر به مقصد رسید و مدافع های 
فشــرده سپاهان بقیه ارسال ها را دفع کردند. 2 مدافع 
میانی ســپاهان روی هم 17 دفع توپ موفق داشتند 
)یزدانی 11 و پورقاز 6( و پلن B  یحیی را بی اثر کردند. 
3( بــرای اولیــن بار در یــک بازی حتــی یک پاس 
کلیدی هم برای بازیکنان پدیده ثبت نشد و شاگردان 
گل محمدی در خلق فرصت گلزنی به وسیله پاس های 
خلاقانه ناکام بودند. معدود موقعیت های پدیده در بازی 
مقابل سپاهان حاصل اســتفاده از توپ های برگشتی 

بود. یک عملکرد دفاعی تیمی عالی از سپاهان. 
4( بیــن بازیکنان اصلی ســپاهان ساســان انصاری 
)6.14(، محمــد کریمــی )6.26( و ولادمیــر کومان 
)6.43( پایین تریــن نمره را از متریــکا گرفتند. امیر 

قلعه نویــی هر 3 بازیکــن را تعویض کــرد! نمره های 
متریکا حاصل پردازش آماری ریــز عملکرد بازیکنان 
اســت و قلعه نویی در جریان بازی تصمیم هایی گرفت 

که کاملا بر این پردازش آماری منطبق بود. 

5( یحیی با بازی هجومی و مالکانه تیمش )621 پاس 
با دقت 82درصد و 19 حمله( احترام و تحسین ناظران 
را کســب کــرد و قلعه نویی با اســتراتژی عملگرایانه 

مهمترین 3 امتیاز نیم فصل را.

استراتژی عمل گرایانه در مقابل فوتبال مالکانه
 قلعه  نویی چگونه دومین شکست تیم 

یحیی را رقم زد؟

مســعود تابش، مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه ســپاهان درباره ازدحام 
جمعیت در ورودی ورزشگاه نقش جهان و عدم مدیریت مناسب جمعیت 
در بــازی با پدیده صحبت کرد. به گزارش ایســنا، او گفت: »ورزشــگاه 
نقش جهان هنوز تحویل کارخانه و باشــگاه فولادمبارکه سپاهان نشده و 
بــرای رفاه حال هواداران هر کاری در توانمــان بوده انجام داده ایم. هفته 
گذشــته حدود 50 میلیون تومان هزینه کردیم تا بتوانیم پارکینگ شرق 
را آمــاده کنیم و هنگام ورود وضعیت بهتــری را برای هواداران به وجود 
بیاوریم اما امور مالی توســعه و تجهیز هیچ کدام از این هزینه ها را قبول 
نمی کند. مدیرکل ورزش و جوانان اســتان اصفهان گفته که مشــکل تپه 
خاک برای ورودی دیگر ورزشگاه حل شده و در آینده نزدیک از آن مسیر 
هم می توان اســتفاده کرد. زمان تحویل ورزشگاه دست ما نیست و باید از 
مســئولان شرکت توسعه تجهیز بپرسید که چه زمانی این ورزشگاه را به 

ما تحویل می دهند؟« مدیرعامل باشگاه فولادمبارکه سپاهان تصریح کرد: 
»ورودی نقش جهان نیاز به زیرگذر و روگذر دارد که امیدوارم شــهرداری 
در این زمینه ورود کند و این کار را برای تســهیل ورود هواداران سپاهان 
انجام دهد. نوروزی شــهردار اصفهان 2 هفته گذشــته به ورزشگاه آمد و 

وضعیت ورودی را دید که امیدوارم به زودی اتفاقات خوبی رخ دهد.« 
 10 درصد از مقاوم سازی طبقه دوم باقی مانده

تابش در پاسخ به این سوال که سپاهان هواداران زیادی دارد و چه زمانی 
طبقه دوم ورزشگاه قابل بهره برداری است، گفت: »شرکت توسعه و تجهیز 
برای نصب چادر مجبور شد که طبقه دوم را مقاوم سازی کند که هنوز 2 
بخش از طبقه دوم باقی مانده است. حدود 10 درصد دیگر از مقاوم سازی 
طبقه دوم باقی مانده که امیدواریم هرچه زودتر به پایان برســد.« وی با 
بیان این که احتمال دارد در بازی با پرســپولیس از طبقه دوم ورزشــگاه 

نقش جهان اســتفاده شود، خاطرنشان کرد: »با توجه به استقبال بی نظیر 
هواداران در بازی پدیده و ســپاهان، احتمال می رود آن 2 قسمت طبقه 
دوم که هنوز مقاوم ســازی نشده توسط ماشــین و یگان نیروی انتظامی 

بسته شود و بتوانیم از دیگر سکوهای طبقه دوم استفاده کنیم.« 
 قلعه نویی هنوز لیستی به من نداده

مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در پاسخ به این سوال که آیا امیر 
قلعه نویی لیســتی به او داده تا در نیم فصل با بازیکن خاصی وارد مذاکره 
شود، گفت: »او اسم و لیست خاصی به من نداده اما طبق گفته های ایشان 
در نیم فصل نیاز داریم در چند پســت بازیکن به تیم اضافه کنیم. سپاهان 
تیمی اســت که بــرای قهرمانی می جنگد و نیاز دارد در پســت هایی که 
صلاحدید ســرمربی است تقویت شود. در حال حاضر هم بازیکنان خوبی 

داریم که توانستیم با آن ها در جایگاه امروزمان باشیم.«

استفاده از طبقه دوم نقش جهان در بازی سپاهان- پرسپولیس

طرح اســتیضاح مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان 30 آبان با امضای 
15 نفر از نمایندگان تقدیم هیئت رئیســه مجلس شــورای اسلامی شد. به 
فاصله 10 روز پس از ارایه این طرح و پیش از بررســی آن در کمیســیون 
فرهنگی، موضوع به صورت کلی منتفی و از دســتور کار مجلســی ها خارج 
شد. علی اصغر یوسف نژاد، عضو هیئت رئیسه مجلس با یادآوری این که طرح 
اســتیضاح وزیر ورزش با امضای 15 نفر از نمایندگان مجلس نهایی شــده 
بود به مهر گفت: »حداقل امضای 10 نفر از نمایندگان لازم اســت تا طرح 
استیضاح وارد مرحله اجرا شود اما طی روزهای گذشته برخی از متقاضیان 
استیضاح ســلطانی فر امضای خود را پس گرفتند و تعداد آن ها به کمتر از 
10 نفر کاهش پیدا کرد به همین دلیل موضوع از دستور کار خارج شد.« 

استیضاح وزیر ورزش منتفی شد
ابراهیم فیــروزی، رئیس کمیته  داوران فدراســیون والیبال با بیان این که 
تاکنــون 2 داور از قضاوت در لیگ محروم شــده اند، گفت : »در طول 10 
هفته ای که از برگزاری لیگ برتر والیبال می گذرد، تنها 2 مورد محرومیت 
از بازی داشــتیم که نمی توانم اسامی آن ها را بگویم اما هر 2 داور به خاطر 
قضاوتشــان در لیگ برتر محروم شده اند.« ابراهیم فیروزی در پایان درباره 
این که آیا در مراحل پلی آف و پایانی باز هم از داوران خط بومی در بازی ها 
اســتفاده می شــود، اظهار کرد: »برای مرحله پلی آف قرار است جلسه ای 
برگزار شــود و باید تصمیم بگیریم که فدراسیون داوران را انتخاب می کند 
یا تیم های میهمان. اما برای مراحل نیمه نهایی و فینال قطعا کمیته  داوران 

تمامی داوران را با دقت زیاد انتخاب می کنند.«

جلســه کمیتــه انضباطی فدراســیون بولینگ، بیلیارد و بولــس به منظور 
رســیدگی به تخلفات انضباطی اکرم محمدی اولین بانوی مدال آور اسنوکر 
دیروز برگزار و پس از بررسی سوابق و استماع اظهارات وی، رای بدوی مبنی 
بر 2 ســال محرومیت او از حضور در اماکن و رویدادهای ورزشــی بولینگ، 
بیلیارد و بولس )یک سال تعلیق( صادر شد. گفته می شود محمدی به دلیل 
مصاحبه علیه فدراسیون 2 سال محروم شده البته این موضوع از سوی هاشم 
اســکندری، رئیس فدراسیون رد شــد. او در پاسخ به این سوال که آیا دلیل 
محرومیت محمدی مصاحبه ســال گذشته اوست یا خیر به ایسنا گفت : »به 
نظرم این بانوی ورزشــکار در این باره سیاه نمایی کرده. مطمئنا او به خاطر 
مسائل انضباطی و پس از بی توجهی به چندین بار اخطار محکوم شده است.«

محرومیت 2 ساله بانوی اسنوکر ایرانمحرومیت 2 داور در لیگ والیبال

خط آتش استقلال، پرسپولیس را جا گذاشت
استقلال در هفته های اول فصل به هیچ عنوان آمار خوبی در خط حمله نداشت اما شفر بعد از ساخت یک 
خط دفاع مستحکم حالا موفق شده آمار خط حمله خود را هم بهتر کند. به گزارش ورزش سه، تعداد گل 
زده استقلال بعد از پیروزی 3-صفر برابر صنعت نفت به عدد 13 رسید تا حالا آبی ها یک گل از پرسپولیس 
بیشتر زده باشند و کمی شرایط خود را در جدول گلزنان بهتر کنند. البته استقلال هنوز 13 گل از سپاهان 
بــه عنوان بهترین خط حملــه لیگ کمتر زده و البته تیم های زیادی در لیگ برتر هســتند که تعداد گل 
بیشتری از آبی ها زده اند. شفر با عبور از هفته های اولیه لیگ رفته رفته تیم ایده آل خود را آماده می کند تا 

این تیم بتواند در هفته های بعدی کارهای بزرگی را در لیگ ایران انجام بدهد. 

صیادمنش: به باقری در رختکن گفته بودم گل می زند
اللهیــار صیادمنش، مهاجم تیم فوتبال اســتقلال در خصوص دیدار تیمش مقابل نفت آبادان گفت: »بازی 
خوبی انجام دادیم، در 4 روز فاصله ای که بین این بازی افتاد توانســتیم خوب تمرین کنیم و از نظر ذهنی 
خودمان را آماده مسابقه کنیم.« به گزارش فارس، او افزود: »ما یکدل بودیم و هماهنگ تر شدیم. خوشحالم 
که فرشید باقری گل زد و در رختکن هم به او گفته بودم گل می زند. از هواداران استقلال هم تشکر می کنم 
که در یک روز ســرد از ما حمایت کردند. مطمئنا اگر حمایت های آن ها ادامه داشــته باشد قول می دهیم 

روز به روز بهتر شویم.« 

نخستین گلزن ایران در جام جهانی در CCU بستری شد
ایرج دانایی فرد، فوتبالیست سال های دور استقلال و تیم ملی فوتبال ایران به دلیل خونریزی معده راهی بیمارستان 
و در CCU بستری شد. به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعات کسب شده، وضعیت عمومی این پیشکسوت خوب 
است و مشکل جدی ندارد. دانایی فرد )متولد 20 اسفند 1329 در شهر تهران( یکی از بازیکنان تیم ملی فوتبال 
ایران بود. او فرزند علی دانایی فرد عضو باشگاه های استقلال، عقاب و پاس است و در جام جهانی 1978 عضو تیم 
ملی فوتبال ایران بوده و بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشته. او در بازی با اسکاتلند زننده تنها گل تیم ایران 

بود و با این گل نامش به عنوان زننده اولین گل ایران در تاریخ جام جهانی ثبت شد. 

شفر در استقلال به منصوریان رسید
وینفرد شــفر، سرمربی اســتقلال در بازی با صنعت نفت پنجاه ویکمین بازی خود را روی نیمکت استقلال 
تجربه کرد؛ دقیقا به اندازه تعداد بازی که منصوریان روی نیمکت آبی ها نشســت ولی آمار او از ســرمربی 
سابق این تیم بهتر است. شفر در 51 بازی که روی نیمکت استقلال نشسته 27 برد، 18 مساوی و 6 باخت 
کسب کرده و تیمش در این بازی ها 78 گل زده و 31 گل هم دریافت کرده است. اما علیرضا منصوریان در 
51 بازی که ســرمربی استقلال بود 24 برد، 15 مساوی و 12 باخت کسب کرد و در این مدت تیمش 63 
گل زد و 49 گل هم دریافت کرد. اســتقلال با حضور شــفر تاکنون 99 امتیاز کسب کرده و منصوریان 87 

امتیاز و در مجموع شفر 12 امتیاز بیشتر کسب کرده است.

یک طلای دیگر برای تکواندوی ایران در ارتش های جهان
بیست وچهارمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی ارتش های جهان 2018 در 8 وزن و 2 گروه مردان و زنان 
از پنج شنبه به میزبانی برزیل آغاز شده. در روز دوم این رقابت ها مبارزات اوزان 54- و 87- کیلوگرم گروه 
مردان پیگیری شــد که حمیدرضا صدری در وزن 54- کیلوگرم با کســب 4 پیروزی متوالی مقابل تونس، 
دومینکن، برزیل و عربستان به نشان طلای این رقابت ها رسید. عرفان حیدری در وزن 87- کیلوگرم از دور 

رقابت ها کنار رفت. پیش از این محمد کاظمی یک مدال طلا برای ایران کسب کرده بود. 

نجات گروه کوهنوردی 2۱ نفره در کوه های تسوج
علیرضا داغســتانی، رئیس جمعیت هلال احمر تسوج از نجات جان 21 نفر گرفتار با 2 مصدوم در ارتفاعات 
کوه های الماس توسط نجات گران هلال احمر تسوج خبر داد. به گزارش ایسنا، او گفت: »روز جمعه ساعت 
17:29 دقیقه به دنبال تماس با نجات گران پایگاه امداد و نجات شهید حسینی شهدایی و اعلام مصدومیت 
2 نفر و گرفتاری گروه کوهنوردی در ارتفاعات کوه های روستای الماس بخش تسوج، 2 تیم امداد کوهستان 
به همراه مسئول امداد و نجات شعبه جهت امدادرسانی با یک دستگاه آمبولانس، یک دستگاه خودرو وانت 
وســت نجات کوهســتان به محل حادثه اعزام شدند.« داغستانی با بیان این که بی احتیاطی و تاریکی هوا و 
خیس بودن زمین باعث مصدومیت آن ها شــده بود، یادآور شد: »هر 2 مصدوم پس از انجام اقدامات اولیه 
امدادی به همراه بقیه اعضای گروه که گرفتار شــده بودند به پایین کوه و مصدومان نیز به درمانگاه تسوج 

برای درمان تکمیلی انتقال یافتند.«


